
DOA-010G25,1 ,

UCHWAŁA NR/U /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia /I8 marca 2024 roku

w sprawie unieważnienia Wojewódzkiego Konkursu na LOGO:

Opolska pozytywna edukacja

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz §7 ust. 3 i § 10 ust. 10 Regulaminu

Wojewódzkiego Konkursu na LOGO: Opolska pozytywna edukacja, stanowiącego załącznik

do uchwały nr 11221/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 13 grudnia 2023 r.

w sprawie ogłoszenia Wojewódzkiego Konkursu na LOGO: Opolska pozytywna edukacja,

Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Unieważnia się Wojewódzki Konkurs na LOGO:Opolska pozytywna edukacja.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarka ........

Szymon Oglaza ................

Antoni Konopka

-
„r .....


